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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CE 105 QUE LOS ANALISIS
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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. €6-0
PRODUCTO
Lam.rol.en fric templada rollo
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COLADA [FICACION c Mn B E
£31532 SAR JA03 1008 0.051 0.170 o.o01l0 0.008
£41583 SAE J403 1008 0.055 0.240 0,006 0.004 .
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| COLADA NO.ROLLO DUREZA
631532 GEEG0B3A 36 (RE)
631532 65650838 36 (RB
641583 65650884 50 (RE)
+ r e m e m e e e eioea-a N FRODUCTO SMBARCALRO e m = R m A m e e e e e e e e e ee—a-a— 4
COLADA HO.ROLLG Z5PESCR(Plg.) ANCHO (Plg.) NORMA PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE :
31532 65650834 R EEE 16,0000 AH/SS E&DTE BU0030 10006811207 1247 B
31532 65650833 0.035% 16,0000 AH/5% B&DTE 000030 1006811207 1247
641583 ESESOBEA 0.0359 35,0000 AH/5% B&D78 000030 1000811207 1247
ENVIAR LOS CERTIFLCADOS DE CALIDAD ANEXOS AL EMBARQUE
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EMITIO : 50550188

OMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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